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共建共享光纤机柜配置图文介绍

共建共享光纤机柜在业内有着较高的口碑，质量可靠，品质优异，这款YJ-GQJG共建共享光纤机柜拥有
出色的外观设计，三网合一共建共享光纤机柜箱体即通过冷轧，可以得到厚度更薄、精度更高的冷轧带
钢和钢板，平直度高、表面光洁度高、冷轧板表面清洁光亮、易于进行涂镀加工、品种多，用途广，同
时具有冲压性能高和不时效、屈服点低的特点，所以冷轧板具广泛的用途，主要应用于汽车、印制铁桶
、建筑、建材、自行车等行业，同时还是生产有机涂层钢板的选材。能抵御剧变气候和恶劣环境的影响
，外观优雅的弧度设计，向用户们完美的展现出立体视角，一改你往日的平面视角。综合实力出众，推
荐选购。宁波远捷通信共建共享光纤机柜质量过硬价格更实惠，性价比十足，喜欢的朋友赶快行动起来
吧！

本公司专业生产的共建共享光纤机柜工艺精良结构件采用加厚镀锌钝化处理冷轧钢板和表面喷涂工艺，光纤熔纤盘采用掺杂阻然材质，尾纤和法兰参数优于行业标准，共建共享光纤机柜价格优惠，质量好，品质优，值得拥有！

光纤配线架（三运营商共用-室内楼道箱）由箱体、内部结构件、光纤熔接盘片、 光分插片及附件组成。二、产品尺寸：高×宽×深=2000mm×800mm×300mm（2200*800*300）（2000*1200*300）三、.配置：1、每个功能仓有3个上联光缆进箱孔。2、每个功能仓至少有3个皮线光缆出箱孔。3、每个功能仓3套光缆固缆接地装置。4、可容纳16个1:4、1:8或4个2:32的光分路器插片的光分路器插片盒。5、光分路器进端口光缆储存装置。6、皮线光缆收容及绑扎装置。7、光分路成端及调度装置。四、特点： 采用模块化、无跳纤结构，落地式安装。可通过灵活的增加插片式光分路器的数量，以实现端口的扩容。另配置光纤熔接盘片用于上联光缆的端接及光缆分支的接续，并配置储纤用适配器，用于上联光缆的储存与固定。
箱体材质采用优质冷轧板（Q235-A）制成，箱体表面采用环氧静电喷塑，具有耐腐蚀、耐老化；
有效做到移动、联通、电信三网合一。大大节省了施工空间和施工强度。
采取左右结构和上下结构组合结构的设计，左右两边都有光纤熔接层,而左边为光分路器配线层，右为光纤熔接层。
在机箱形式及厚度保持一致的情况下，光纤熔接盘大支持60片，满足施工过程中任意形式的接续
塑件部分采用阻燃ABS材质部件；
左右结构设计，左边为光分路器配线层，右为光纤熔接层。



光分路器模块采用抽屉式模块设计，具有很强的互换性和通用性；
采用高密度的配置端口和分光设施。
符合YD/T778-2006《光纤配线架》
产品应用：
适用于光纤到小区、光纤到大楼、远端模块局及无线基站的中小型配线系统。产品特性
封闭式架体结构，正面双开门、左右侧板可拆卸，方便并架
免单元箱设计， 12芯熔配一体化模块直接插拔使用，配置灵活
适用于FC、SC、LC、ST（ST需加适配器法兰）四种适配器
可安装分光模块，分光模块与熔配一体化模块安装尺寸完全兼容
全正面操作，上、下进缆方式可自由调配
可靠的光缆引入、固定保护装置，同时适用于带状光缆及非带状光缆操作
大容量尾纤、跳纤盘绕空间，合理走纤路由
光纤、光缆在任何位置的弯曲曲率半径大于37.5mm

一、概述
本光纤分配架是用来对光缆光纤进行终端、保护及管理的系统。它能完成对光缆的固定、剖分、接地保护；光纤的固定连接、合理布放、预留盘绕、连线、调度等功能。
二、主要性能指标
2使用条件
工作温度：-5℃～+40℃
贮运温度：-25℃～+55℃
大气压力：70 kPa～106kPa
运输：经包装的产品能适应火车、轮船、汽车和飞机等交通工具正常运输。
光电性能光纤连接器（含适配器和尾纤）
光纤连接器损耗≤0.5dB (包括插入、互换和重复损耗)；
插入损耗≤0.2dB；
回波损耗
FC/PC、FC/SPC、SC、ST≥48dB；FC/UPC≥52dB ；FC/APC≥60 dB；
插拔耐久性寿命＞1000次。
3适用性能
标称工作波长：850nm、1310nm、1550nm。
4高压防护接地
5地线的截面积应大于6mm2。
6机架高压防护接地装置与机架间绝缘，电阻不小于1000MΩ/500V(直流电)。
7机架高压防护接地装置与机架间耐压不小于3000V（直流电）/1min；不击穿，无飞弧。
8 功能
具有对光缆进行保护、固定、终接以及对光纤进行保护、预留、连接、调度等功能。
9外形尺寸、容量
GPX44-A03型机架外形尺寸、容量：
外形尺寸（高×宽×深）(mm) 较大容量（芯）
2600×840×300 864
2200×840×300 720



2000×840×300 648
远捷销售地区：河北： 石家庄 唐山 秦皇岛 邯郸 邢台 保定 张家口 承德 沧州 廊坊 衡水山西： 太原 大同 阳泉 长治 晋城 朔州 晋中 运城 忻州 临汾 吕梁内蒙古： 呼和浩特 包头 乌海 赤峰 通辽 鄂尔多斯 呼伦贝尔 巴彦淖尔 乌兰察布 兴安 锡林郭勒 阿拉善东北地区辽宁： 沈阳 大连 鞍山 抚顺 本溪 丹东 锦州 营口 阜新 辽阳 盘锦 铁岭 朝阳 葫芦岛吉林： 长春 吉林 四平 辽源 通化 白山 松原 白城 延边黑龙江： 哈尔滨 齐齐哈尔 鸡西 鹤岗 双鸭山 大庆 伊春 佳木斯 七台河 牡丹江 黑河 绥化 大兴安岭华东地区江苏： 南京 无锡 徐州 常州 苏州 南通 连云港 淮安 盐城 扬州 镇江 泰州 宿迁浙江： 杭州 宁波 温州 嘉兴 湖州 绍兴 金华 衢州 舟山 台州 丽水安徽： 合肥 芜湖 蚌埠 淮南 马鞍山 淮北 铜陵 安庆 黄山 滁州 阜阳 宿州 巢湖 六安 亳州 池州 宣城福建： 福州 厦门 莆田 三明 泉州 漳州 南平 龙岩 宁德江西： 南昌 景德镇 萍乡 九江 新余 鹰潭 赣州 吉安 宜春 抚州 上饶山东： 济南 青岛 淄博 枣庄 东营 烟台 潍坊 威海 济宁 泰安 日照 莱芜 临沂 德州 聊城 滨州 菏泽中南地区河南： 郑州 开封 洛阳 平顶山 焦作 鹤壁 新乡 安阳 濮阳 许昌 漯河 三门峡 南阳 商丘 信阳 周口 驻马店湖北： 武汉 黄石 襄樊 十堰 荆州 宜昌 荆门 鄂州 孝感 黄冈 咸宁 随州 恩施湖南： 长沙 株洲 湘潭 衡阳 邵阳 岳阳 常德 张家界 益阳 郴州 永州 怀化 娄底 湘西广东： 广州 深圳 珠海 汕头 韶关 佛山 江门 湛江 茂名 肇庆 惠州 梅州 汕尾 河源 阳江 清远 东莞 中山 潮州 揭阳 云浮 
广西： 南宁 柳州 桂林 梧州 北海 防城港 钦州 贵港 玉林 百色 贺州 河池 来宾 崇左海南： 海口 三亚西南地区四川： 成都 自贡 攀枝花 泸州 德阳 绵阳 广元 遂宁 内江 乐山 南充 宜宾 广安 达州 眉山 雅安 巴中 资阳 阿坝 甘孜 凉山贵州： 贵阳 六盘水 遵义 安顺 铜仁 毕节 黔西南 黔东南 黔南云南： 昆明 曲靖 玉溪 保山 昭通 丽江 普洱 临沧 文山 红河 西双版纳 楚雄 大理 德宏 怒江 迪庆西藏： 拉萨 昌都 山南 日喀则 那曲 阿里 林芝 
西北地区陕西： 西安 铜川 宝鸡 咸阳 渭南 延安 汉中 榆林 安康 商洛甘肃： 兰州 嘉峪关 金昌 白银 天水 武威 张掖 平凉 酒泉 庆阳 定西 陇南 临夏 甘南青海： 西宁 海东 海北 黄南 海南 果洛 玉树 海西宁夏： 银川 石嘴山 吴忠 固原 中卫新疆： 乌鲁木齐 克拉玛依 吐鲁番 哈密 和田 阿克苏 喀什 克孜勒苏柯尔克孜 巴音郭楞蒙古 昌吉 博尔塔拉蒙古 伊犁哈萨克 塔城 阿勒泰辽宁,吉林,黑龙江,河北,山西,陕西,甘肃,青海,山东,安徽,江苏,浙江,河南,湖北,湖南,江西,台湾,福建,云南,海南,四川,贵州,广东。内蒙古,新疆,广西,西藏,宁夏。 4个直辖市： 北京,上海,天津,重庆。热门
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